inimicis meis. **Q**ui exaltas me de portis mortis. ut annunciet omnes laudationes tuas in portis filie sion. **Exultabo** in salutarum tuo: infixe sunt gressus in interitum quem fecerunt. **I**n laqueo isto quem absconderunt. comprehensus est pes eorum. **C**ognosce dominus iudicia faciens. in operibus manuum suarum comprehensus est peccator. **Conuertantur** peccatores in infernum: omnes gentes qui obliuiscunt deum. **Q**ui non in fine obliuio erit pauperis: patientia pauperum non peribit in fine. **Exurge** domine non confortet homo: iudicentur gressus in conspectu tuo. **Constitue** domine legislatorem super eos: sciatur gentes quoniam homines sunt. **U**t quid domine recessisti longe despicias in oportunitatibus in tribulatione. **Q**ui superbit impius incidit pauper: comprehenduntur in consiliis quibus cogitant. **Q**ui laudat peccator in desideriis anime sue: et iniquus benedicit. **Exacerbauit** dominus peccator semper multitudinem ire sue non queret. **N**on est deus in conspectu eius: iniquitate sunt uiae illius in omni tempore. **A**uferuntur iudicia tua a facie eius: omni inimicorum suorum dominum minabitur. **D**ixit enim in corde suo: non mouebo a generatione in generatione sine malo. **Q**ui ius maledictione os plenum est et amaritudine et dolo: sub lin-

gua eius labor et dolor. **S**edet in insidiis cum diuitibus in occultis ut interficiat innocentem. **O**culi eius in pauperem respiciunt insidiat in abscondito quasi leo in spelunca sua. **I**nsidiatur ut rapiat pauperem: rapere pauperem dum attrahit eum. **I**n laqueo suo humiliabit eum inclinabit se et cadet cum dominus fuerit pauper. **D**ixit enim in corde suo oblitus est deus: auertit faciem suam ne videat in fine. **Exurge** domine deus exaltet manus tuae ne obliuiscaris pauperem. **P**ropter quod irritauit impius deus: dixit enim in corde suo non requeret. **U**ides quoniam tu labore et dolore consideras: ut tradas eos in manus tuas. **U**bi derelictus est pauper: orphano tu eris adiutor. **Q**uoniam brachium peccatoris: et maligni queret peccatum illius et non inueniet. **D**ominus regnabit in eternum et in seculum seculi peribit gressus de terra illius. **D**esiderium pauperum exaudiuit dominus: preparationem cordis eorum audiuit auribus tua. **I**udicare pupillo et humili ut non apponat ultra magnificare se homo super terram. **Ps.** **I**n domino confido quoniam discretis anime mee: transmigra in motu sicut passer. **Q**ui ecce peccatores intederunt arcum. parauerunt sagittas suas in pharetra ut sagittent in obscuro res

eros cordis. **Q**uoniam quod profecisti destruxerunt: iustus autem quod fecit. **D**ominus in templo sancto suo: dominus in celo sedes eius. **O**culi eius in pauperem respiciunt: palpebre eius interrogant filios hominum. **D**ominus interrogat iustum et impium: qui autem diligit iniquitatem odit vitam suam. **P**luit super peccatores laqueos: ignis sulphur et spiritus procellarum pro calicibus eorum. **Q**uia iustus dominus et iustitias dilexit: equitatem vidit vultus eius. **G**loria patri. **An.** **E**cce omnibus persecuentibus me saluum me fac domine. **S**aluum me fac domine quoniam defecit seruus: quoniam diminute sunt veritates a filiis hominum. **U**an a locuti sunt unusquisque ad proximum suum: labia dolosa in corde et corde locuti sunt. **D**ominus sperdat dominus universa labia dolosa linguam magniloquam. **Q**ui deriderunt linguam nostram magnificabimus: labia nostra a nobis sunt. quis noster dominus est. **P**ropter misericordiam inopum et gemitum pauperum nunc exurgam dicit dominus. **P**ropterea omnia in salutari fiducialiter agam in eo. **G**loria quia domini eloquia casta: argenti igne examinatum: probatum terrene purgatum septuplum. **Q**uia domine servabis nos: et custodies nos a generatione hac in eternum. **I**n circuitu impij ambulantes in altitudinem tuam multiplici

Terasti filios hominum. **S**ed quo domine oblivisceris me in fine: usquequo auertis faciem tuam a me. **Q**uoadiu ponam consilia in anima mea: dolorem in corde meo per dies. **U**squequo exaltabit inimicus meus super me: respice et exaudi me domine deus meus. **I**llumina oculos meos ne unquam obdormiam in morte: ne quando dicat inimicus meus propter ualuit aduersus eum. **Q**ui tribulat me exultabunt si mortuus fuero: ego autem in misericordia tua speraui. **E**xultabit cor meum in salutari tuo. cantabo domino quod bona tribuit mihi: et psallam nomini domini altissimi. **F**uit insipiens in corde suo non est deus. **C**orrupti sunt et abhominabiles facti sunt in studiis suis: non est qui faciat bonum. non est usque ad unum. **D**ominus de celo prosperit super filios hominum. ut videat si est intelligens aut requies deum. **O**mnines declinaverunt. simul inutiles facti sunt: non est qui faciat bonum. non est usque ad unum. **S**e pulcrum patens est guttur eorum. **L**inguis suis dolose agebant: venenum aspidum sub labijs eorum. **Q**uorum os maledictione et amaritudine plenum est: veloces pedes eorum ad effundendum sanguinem. **O**stritio et infelicitas in vijs eorum. et via pacis non cognouerunt: non est timor dei ante